PREGLED GLAVNE KNJIGE
Konto: 43151 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA

od: 17.12.2021. do: 31.12.2021

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto . . . . . ;

4 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,87 0,00 52,87
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021: OPSTINE ;

o 117.12.2021. / Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,25 0,00 66,12
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021: 'OPSTINE j

3 117.12.2021. / Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM' SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,25: 0,00 79,37
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021; ' OPSTINE ‘

4 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,25, 0,00. 92,62
'43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021' DEMOKRATIJA "OPSTINE :

5 117.12.2021. / lzvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: PZP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,25 0,00, 105,87
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021: OPSTINE ;

g 17.12.2021./ lzvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DPS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 1.191,10 0,00 1.296,97
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: OPSTINE ‘

7 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DEMOKRATE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 531,25 0,00 1.828,22
:43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021 'OPSTINE !

g 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM' GRUPA BIRACA SULE | 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 347,24 0,00 2.175,46
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: MIKAN OPSTINE ‘

o 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SD ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 285,97 0,00 2.461,43
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: :OPSTINE ;

40 +17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 285,97 0,00 2.747,40
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: 'OPSTINE !

1 117.12.2021. / Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 149,02: 0,00 2.896,42
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021; ' OPSTINE ‘

42 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 145,34 0,00. 3.041,76
'43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: "OPSTINE :

43 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM; NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 145,34 0,00, 3.187,10
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: DEMOKRATIJA OPSTINE ;

14 ©17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: PZP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 87,76 0,00 3.274,86
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PARTIJAMA ZA 12/2021: OPSTINE ‘

45 +17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DPS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,87 0,00! 3.327,73
:43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021: 'OPSTINE j

16 117.12.2021. / Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DEMOKRATE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,87 0,00 3.380,60
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021. 'OPSTINE ‘

47 17.12.2021./ Izvod 249/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SD ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,87 0,00 3.433,47
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORGANIZACIJAMA ZA 12/2021: :OPSTINE ;

UKUPNO:  EUR 3.433,47 0,00 3.433,47
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